
4° OPEN DI TENNIS A SQUADRE

ELENCO CAPITANI

SQUADRE CAPITANI TELEFONO MAIL  

CT NORD OVEST Fabio Massimo Albonico 335.7706771 fabio.albonico@intesasanpaolo.com

CT LOMBARDIA Paolo Riva 338.7429935
paolo.riva1@intesasanpaolo.com; 

paolo.riva24@gmail.com

CT NORD EST Fabio Dal Poz 335.8310692 fabio.dalpoz@intesasanpaolo.com

CT ADRIATICO Gianluigi Olimpi 349.2135222 gianluigi.olimpi@intesasanpaolo.com

CT TIRRENO Carlo Ostillio 335.6960018 carlostillio@gmail.com

CT CENTRO Vincenzo Currò 328.9714473 vincenzo.curro@intesasanpaolo.com

CT SUD Ivan Conte 328.9215916 ivan.conte@intesasanpaolo.com

MIX Mauro Pagnotti 349.8726379 mauro.pagnotti@intesasanpaolo.com 

COMMISSARIO TECNICO: Giuseppe Ostillio - 335.5981933 - gostillio@outlook.it


